
1

Radom, dn. 08.12.2010r.

INFORMACJA
O wyniku post powania

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw  namiotów ogl dzinowych –
24 sztuki - Nr sprawy 149/2010

Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o wyniku post powania :
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.12.2010r. do godz. 1000

wp yn y trzy oferty.
Na otwarciu ofert byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy z yli oferty (lista obecno ci w za czeniu)
Ceny w ofertach podane s  w warto ciach brutto.

OFERTA  Nr 1
LINE Pawe  Kraszewski, 67-200 G ogów, ul. Galileusza 2/42
Cena – 55 872,00 z

OFERTA  Nr 2
PRA EVENT Rafa  Zaj c , 42-200 Cz stochowa, ul. G ówna 17
Cena – 69 576,00 z

OFERTA Nr 3
MARABUT sp. z o.o., 02-070 Czernichów 451, k/Krakowa
Cena – 93 360,00 z

Ocena ofert

OFERTA  Nr 1
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest wa na, podlega
porównaniu.

OFERTA  Nr 2
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest wa na, podlega
porównaniu.

OFERTA  Nr 2
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest wa na, podlega
porównaniu.

Porównanie ofert

Cena brutto – 100%
Zamawiaj cy do porównania ofert przyjmie czn  cen  brutto oferty.

Wp yn y trzy wa ne oferty, które podlegaj  porównaniu.

Numer oferty Cena brutto
1 55 872,00 z
2 69 576,00 z
3 93 360,00 z

Wykonawca  oznaczony nr 1 z  ofert  o najni szej cenie, Zamawiaj cy dokona  wyboru  oferty oznaczonej nr
1, tj.
LINE Pawe  Kraszewski, 67-200 G ogów, ul. Galileusza 2/42
Ze wzgl du na rodki ochrony prawnej okre lone ustaw  prawo zamówie  publicznych umowa z wybranym
Wykonawc  zostanie zawarta po up ywie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia.

Kierownik
Sekcji Zamówie  Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczy ski


